
 

 

UCHWAŁA NR 57/22 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatowego Centrum 

Kulturalno - Rekreacyjnego we Włoszczowie za 2021 rok 

 

               Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. - Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. - Dz. U. z 2020 r., poz. 194;  

zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 2020) oraz art. 45 ust. 2, art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 

r. o rachunkowości (t. j. - Dz. U. z 2021 r. poz. 217; zm. Dz. U. z 2020 r.  

poz. 2123; zm. Dz. U. z 2019 r. poz.1655, poz. 55; zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 2106, poz. 2105; 

zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 2106 i poz. 2105) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

  § 1.  Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Powiatowego Centrum Kulturalno – 

Rekreacyjnego we Włoszczowie za okres od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r., 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. Sprawozdanie finansowe składa się z: 

1. Rocznego bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2021 r.  

2. Rachunku zysków i strat za okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.  

3. Informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego sporządzonej na dzień 

31.12.2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu i Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Kulturalno - Rekreacyjnego we Włoszczowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski  - Przewodniczący Zarządu  ................................. 

2) Łukasz Karpiński    - Wicestarosta               ................................. 

3) Małgorzata Gusta   - Członek Zarządu   …………………… 

4) Rafał Pacanowski   - Członek Zarządu   ................................ 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji 

kultury zatwierdza organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego.   

            W związku z powyższym istnieje konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


